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Cnucok pekomeHoBaHMX Bif 26.08.2024
Marictp, JeHHa, 101 Ekonorisa, Ekonoris (Ekonoris), 3a KowTy gepXaBHoro

KOoHKypCHMI

MpisBuwe, im'a, no 6aTbKOBi BCTYNHUKT

Oak TeTaHa CBATOCNaBiBHaA

PabaH Onbra HO piiBHa

Cucoesa O nis IBaHiBHa

W ynuna PomaH IBaHOBUY
KnouyH IBaH bopucosuu
Nyb6eHcbka Bipa TapaciBHa
KaweBcbka InoHa JleoHifiBHa
AHTowoOK Bagum CepriiioBuuy
NiwmnHa Tapac OnekcaHApoOBMUY

BaciH4yk Makcum IBaHOBMY
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174,800
173,200
170,200
169,000
160,800
156,000
148,200
142,000
137,000
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OuiHka €EBI gns
3006yTTA OC Marictp
143,000
162,000
120,000
130,000
125,000
125,000
153,000
130,000
135,000
130,000
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